

اعلامیه مطبوعاتی

نباید شیران مجاهد را گوسفندان نالایق رهبری کنند!

(ترجمه)

پس از آن که برای کارشناسان نظامی و عموم مردم آشکار شد که قدرت نظامی هند پوشالی است و ارتش آن کشور توان ایستادگی در برابر پاکستان را در هیچ رویارویی مستقیمی ندارد، و نیز از ترس استفاده از نیروی هوایی خود، به بهره‌گیری از پهپادهایی روی آورده که پس از پرواز از پایگاه‌های شان دیگر بازنی‌گردند و به دست مجاهدان ارتش پاکستان شکار می‌شوند، این پیروزی شیرین و مزه‌دهخش، با اقدام شهباز شریف، نخست‌وزیر پاکستان، خنثی شد. همان‌گونه که برادرش نواز شریف در نبردهای ارتفاعات کارگیل چنین کرد. او فاش کرد که ارتش پاکستان توانایی سرنگون‌سازی ده جنگنده‌ی هندی را در پاسخ به تجاوز این کشور داشت، اما "خویش‌داری" به خرج داد و تنها پنج فروند را هدف قرار داد!

رهبران سیاسی و نظامی پاکستان دردی را که مردم این سرزمین می‌کشند، احساس نمی‌کنند؛ چرا که آنان از این ملت نیستند. با وجود تجاوز هند، مبارزان آن و قتل بیش از ۲۶ انسان بی‌گناه مسلمان و ادامه‌ی جنایات علیه مسلمانان در مناطق مرزی و کشمیر، باز هم این رهبری، به جای پاسخ درخور، خویش‌داری پیشه کرده و تساهل به خرج می‌دهد. این در حالی است که پیامبر گرامی اسلام ﷺ فرموده است:

«لَرَوَالِ الدُّنْيَا أَهْوَنُ عَلَى اللَّهِ عَزَّوَجَلَّ مِنْ سَفْكِ دِمِّ مُسْلِمٍ بِغَيْرِ حَقٍّ» (رواه النسائي)

ترجمه: نابودی دنیا نزد الله آسان‌تر از ریخته شدن خون ناحق یک مسلمان است.

بدین ترتیب، رهبری پاکستان با کردار خود ثابت می‌کند که شایسته‌ی ماندن در مقام رهبری حتی لحظه‌ای نیست. الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿مُحَمَّدٌ رَسُولُ اللَّهِ وَالَّذِينَ مَعَهُ أَشِدَّاءُ عَلَى الْكُفَّارِ رُحَمَاءُ بَيْنَهُمْ﴾ [فتح: 29]

ترجمه: محمد فرستاده الله است و کسانی که با او هستند در برابر کافران تند و سرسخت و نسبت به یکدیگر مهربان و دلسوزند.

اما منافقان بر عکس، در برابر مؤمنان سخت‌گیر و در برابر کافران مهربان‌اند. این همان واقعیتی است که در کردار این رهبری دیده می‌شود؛ رهبری‌ای که علیه مجاهدان و حاملان دعوت، سخت‌گیری کرده، آنان را تروریست می‌نامد، تعقیب و جاسوسی می‌کند و سرچشمه‌های خیر و پشتیبانی از آنان را خشک می‌سازد!

دیگر هیچ عذر و بهانه‌ای برای هیچ فرد مخلص‌ی در ارتش پاکستان باقی نمانده است تا در برابر این رهبری سیاسی و نظامی که شایسته‌ی هدایت آنان نیست، سکوت کند و از آن‌ها چشم‌پوشی نماید. این گوسفندان، سزاوار رهبری شیران مجاهد در ارتش و عقاب‌های نیروی هوایی نیستند. بنابراین، باید این رهبری خائن جای خود را به رهبری مخلصی دهد که به آن چه الله نازل کرده حکم کند و ارتش را در مسیر عزت رهبری نماید.

حزب التحریر، آمادگی خود را برای رهبری ارتش پاکستان در چارچوب خلافت راشد بر منبج نبوت اعلام می‌دارد؛ خلافتی برای آزادسازی کشمیر و فلسطین، وحدت امت و فتح هند.

﴿يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا مَنْ يَرْتَدَّ مِنكُمْ عَن دِينِهِ فَسَوْفَ يَأْتِي اللَّهَ بِقَوْمٍ يُحِبُّهُمْ وَيُحِبُّونَهُ أَذِلَّةٌ عَلَى الْمُؤْمِنِينَ أَعِزَّةٌ عَلَى الْكَافِرِينَ يُجَاهِدُونَ فِي سَبِيلِ اللَّهِ وَلَا يَخَافُونَ

لَوْمَةَ لَائِمٍ ذَلِكَ فَضْلُ اللَّهِ يُؤْتِيهِ مَن يَشَاءُ وَاللَّهُ وَاسِعٌ عَلِيمٌ﴾ [مائدة: 54]

ترجمه: ای کسانی که ایمان آورده‌اید هر کس که از میان شما از دینش برگردد؛ بزودی الله جمعیتی را (به جای ایشان بر روی زمین) خواهد آورد که الله دوستشان می‌دارد و آنان هم الله را دوست می‌دارند. نسبت به مؤمنان نرم و فروتن بوده و در برابر کافران سخت و نیرومندند. در راه الله جهاد می‌کنند و به تلاش می‌ایستند و از سرزنش هیچ سرزنش‌کننده‌ای (در اطاعت از فرمان الله) هراسی به خود راه نمی‌دهند. این هم فضل الله است (که کسی دارای چنین اوصافی باشد)؛ الله آن را به هر کس که بخواهد (به خیر و خوبی نائل شود) عطا می‌کند. و الله دارای فضل فراوان و (انعام بی‌شمار است، و از مستحقان آن) آگاه است.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر- ولایه پاکستان